

DIRİLİŞ POSTASI

Üretimi - marka fiyatı 4 katına geçti

11 Mar 2018 - 12:35 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:27

Akdağ: Afrin konusunda karışık bir CHP akıyla karşı karşıyayız

ABONE OL

Google News

Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ, AK Parti Gümüşhane İl Başkanlığı'nı ziyaret etti. Burada bir konuşma yapan Akdağ, Zeytin Dalı Harekatı kapsamında kah...



Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ, AK Parti Gümüşhane İl Başkanlığı'nı ziyaret etti.

Burada bir konuşma yapan Akdağ, Zeytin Dalı Harekatı kapsamında kahraman Mehmetçiğin Afrin'de büyük mücadele verdiğini ifade ederek, bunu sadece sınır ötesi bir hareket olarak görmenin yanlış olacağını söyledi.

"PKK'yi sınırlarmız içerisinde ezdik"

Türkiye'nin 35 yıldır terör saldırılarıyla karşı karşıya kaldığını dile getiren Akdağ, "Türkiye PKK terör örgütü dışında birtakım sol terör örgütlerinin DHKP-C gibi, son yıllarda DEAŞ gibi terör örgütünün de saldırılarına maruz kaldı. Nihayet 15 Temmuz'u hepimiz hatırlıyorsunuz. FETÖ terör örgütünün bizi adeta bu ülkede esir etmek isteyen bir darbe teşebbüsüne, terör saldırısına maruz kaldık ama bunların içerisinde en eskiden beri devam eden PKK terörü. Şükürler olsun kararlı bir davranışla Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde terör örgütünün başını Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde ezdik.

Artık başlarını kaldıracak halleri kalmadı." ifadelerini kullandı.

"Bunların hepsi aynı örgüt"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "İnlerine kadar gireceğiz." sözünü hatırlatan Akdağ, "İnlerine kadar girdik kış mevsimi dahil olmak üzere çok yetmişmiş güvenlik güçlerimiz, jandarma ve polis özel hareketimizi, pırl pırl gençlerimiz vatan sevgisi ve imanla Allah rızası için üstlerine gittik ve Türkiye'de bunların başlarını ezdik." dedi.

"NATO'dan ve diğer müttefiklerden harekate destek bekliyoruz"

Zeytin Dalı Harekatı tamamlanınca Suriyelilerin Afrin'e geri döneceğini ifade eden Akdağ, "Her zaman söylediğimiz gibi Afrin, Suriye halkının ve Afrinlilerindir. Türkiye'ye oralardan mecburen gelip sığınmış olan Suriyeliler de topraklarına döneceklerdir. Bir taraftan kendi güvenliğimizi korumak için oradayız, öbür taraftan da Suriyeli kardeşlerimize güven içerisinde kendi memleketlerinde yaşayabilecek bir ortam sağlamak için oradayız. Buna bizim hakkımız var. Kimse buna karşı çıkıp 'Böyle yapamazsınız' diyemez. Tam tersine NATO'dan da diğer bütün müttefik ülkelerden de bu harekate destek bekliyoruz. Peki hareket bir ayı geçti, neden bu kadar ihtiyatla yürütülüyor? Çünkü bir tek sivile bile zarar vermek istemiyoruz. Biz geçmişte de böyle yaptık." diye konuştu.

"Kılıçdaroğlu aklını başına toplamalıdır"

Zeytin Dalı Harekatı hakkında çelişkili ifadeler kullanan CHP'liler eleştiren Akdağ, konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

"Bir gün başka, ikinci gün başka konuştular. Kafaları karmakarışık, içlerinden, kendi milletvekillerinden hatta yönetimlerinde yer alan milletvekillerinden YPG-PYD'ye terörist diyemeyenler oldu. İçlerinden orada Mehmetçik'le beraber mücadele veren, hayatını ortaya koyan Özgür Suriye Ordusu'na terörist diyenler oldu. İçlerinden daha acısı 'Türkiye Afrin'deki işgali kaldırmalıdır' diyenler oldu. Bu kadar basiretsiz ve milli duruştan uzak bir CHP aklıyla karşı karşıyayız, karışık bir CHP aklıyla karşı karşıyayız. CHP ve onun Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu aklını başına toplamalıdır. Millet in hissiyatına ortak olmalıdır, bu milli duruşta mutlaka hükümetimizin yanında durmalıdır. Bunun günlük siyasi tartışmalarla ilgilendirilmesi son derece yanlıştır. 81 milyon insanı ilgilendiren bir meseledir, bizim becamızdır."

Başbakan Yardımcısı Akdağ: ABD yanlıştan dönmeli!Türkiye

Akdağ: Uyuşturucu ile Mücadelede stratejik eylem planı hazırTürkiye

#

11 Mar 2018 - 12:35 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

